第一联  学院留存

广东外语外贸大学东方语言文化学院学生违纪警诫通知书

            同学：

你好！你由于放松对自己的要求，导致出现违纪行为：                                                  。请你对此给予高度重视，并详细了解《                          》第        条的规定。希望你能严格要求自己，自觉遵守校纪校规，切不可再违反纪律，否则将会受到严肃处理。

特此通知

广东外语外贸大学东方语言文化学院

200  年  月  日
学生签名：
﹎﹎﹎﹎﹎﹎﹎﹎﹎﹎﹎﹎﹎﹎﹎﹎﹎﹎﹎﹎﹎﹎﹎﹎﹎﹎﹎﹎﹎﹎﹎﹎﹎﹎
第二联  学生留存

广东外语外贸大学东方语言文化学院学生违纪警诫通知书

            同学：

你好！你由于放松对自己的要求，导致出现违纪行为：                                                  。请你对此给予高度重视，并详细了解《                          》第        条的规定。希望你能严格要求自己，自觉遵守校纪校规，切不可再违反纪律，否则将会受到严肃处理。

特此通知

广东外语外贸大学东方语言文化学院

200  年  月  日
第三联  家长留存

广东外语外贸大学东方语言文化学院学生违纪警诫通知书
            同学家长：

您好！感谢您一直以来对我校各项工作的关注和支持。现在很遗憾地通知您：

贵子女由于放松对自己的要求，导致出现违纪行为：                                                   。

希望您对此给予高度重视，详细了解贵子女在学校的学习、生活情况和校纪校规的相关要求，配合学校做好相应的教育工作，共同关心、帮助其端正态度、提高认识、改正错误，避免因继续违纪而受到严肃处理。谢谢！

联系人：

电  话：36207110
广东外语外贸大学东方语言文化学院

               200  年  月  日